平成 29年 12月４日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （コード： 3 4 7 5  東証第二部）

問 い 合 わ せ 先  執行役員経営企画室長 河合 能洋

  （ＴＥＬ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

社外取締役の辞任に関するお知らせ

当社社外取締役の杉山央に関する一連の報道に関しまして、株主様をはじめとする関係者の皆様に

ご心配をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。

当社は、下記のとおり、社外取締役の辞任届を本日付で受理いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．辞任する取締役

社外取締役 杉山 央

２．辞任年月日

平成29年12月４日

３．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以上